年  月  日

杉並区立子供園保育時間（保育種別）変更申請書

杉並区長 あて

次のとおり 保育時間・保育種別 の変更を申請します。

在籍している子供園 杉並区立        子供園

変更希望年月日 年   月から

現在の保育時間 午前  時  分から午後  時  分まで

希望する保育種別

（保育種別の変更を希望する方のみどちらか

に「レ」を付けてください。）

□短時間保育    □長時間保育

希望する保育時間

（長時間保育の保育時間の変更を希望する方

又は長時間保育への保育種別の変更を希望す

る方は、いずれか一つに「レ」を付け、希望

する保育時間を記入してください。）

□８時間以下

（午前 時 分から午後 時 分まで）

□８時間を超え１１時間以下

（午前 時 分から午後 時 分まで）

（午前 時 分から午後 時 分まで）

送迎予定時刻 朝     時     分頃

夕     時     分頃

 また、申請に当たり、必要な税情報、住民基本台帳情報を利用することに同意します。

申

請

者

住  所

杉並区         丁目    番    号

            自宅電話    －    －

保 護 者

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名  氏名

携帯電話     ―     ―      ―     ―

幼  児

ﾌﾘｶﾞﾅ  性別

生年月日
年  月  日

（  歳） 氏名  男・女

園確認欄